
UCHWAŁA NR XLVII/371/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy i Miasta Szprotawa 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2022 r., poz. 503) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy i Miasta Szprotawa uchwalonego uchwałą nr XXVI/144/2000 Rady Miejskiej w Szprotawie 
z dnia 30 czerwca 2000 r. w sprawie „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Gminy i Miasta Szprotawa” z późniejszymi zmianami. 

§ 2. Zmiana studium dotyczyć będzie zmiany przeznaczenia terenów w obrębie Dziećmiarowice i Borowina. 

§ 3. Granice obszaru objętego opracowaniem określają załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały, stanowiące jej 
integralną część. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Stambulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B35AA136-2A90-44C4-90B8-45B50433BAD0. Podpisany Strona 1



fragment mapy studium

Miasta i Gminy Szprotawa

obręb Dziećmiarowice

granice terenu objętego zmianą studium

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/371/2022

Rady Miejskiej w Szprotawie

z dnia 15 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B35AA136-2A90-44C4-90B8-45B50433BAD0. Podpisany Strona 1



fragment mapy studium

Miasta i Gminy Szprotawa

obręb Borowina

granice terenu objętego zmianą studium

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/371/2022

Rady Miejskiej w Szprotawie

z dnia 15 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B35AA136-2A90-44C4-90B8-45B50433BAD0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

